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Pelastusarmeija on asettanut itselleen vuosille 
2019–2024 kahdeksan tavoitetta, jotka ovat 
nähtävissä territorion visiossa ”Kutsuttu palvele-
maan”.  Tavoitteet ovat kattavia ja huomioivat niin 
ulospäin suuntautuvan hengellisen ja sosiaalisen 
toiminnan kuin myös henkilöstöstä ja jäsenistä 
huolehtimisen. Asetetut tavoitteet kulkevat 
mukana työtä suunnitellessa, ja niiden toteutu-
mista seurataan lukujen ja hallintoneuvostolle 
annettujen raporttien avulla.

Kun tarkastelee vuotta 2023, esille nousee 
erityisesti kaksi tavoitetta, joiden saavuttami-
sessa olemme mittareiden mukaan onnistuneet 
hyvin. Ensinnäkin olemme kiinnittäneet erityistä 
huomiota henkilöstömme hyvinvointiin ja kehit-
tymiseen. Kohdasta ”Sosiaalisesti vastuullinen 
työnantaja” voi lukea tarkemmin niistä toimenpi-
teistä, jotka on toteutettu tätä tavoitetta silmällä 

Saga Lippo
Everstiluutnantti
Territorion johtaja

pitäen. Toiseksi olemme työskennelleet ahke-
rasti parantaaksemme toimitilojamme, jotta ne 
parhaalla mahdollisella tavalla palvelisivat perus-
tehtäväämme. Tässä meitä auttaa vuonna 2023 
päivitetty kiinteistöstrategiamme. 

Visiossa on kuvattu myös ne ydinarvot, joille 
työmme rakentuu.  Tärkein niistä on, että haluamme 
seurata Kristuksen asettamaa esimerkkiä ja kulkea 
heidän rinnallaan, jotka kohtaavat ahdistusta ja 
kärsimystä. Samalla katsomme tulevaisuuteen ja 
pyrimme tekemään ratkaisuja, jotka ovat kestäviä 
sekä mahdollistavat pitkäjänteisen ja vastuullisen 
toiminnan.

Sydän Jumalalle ja käsi ihmiselle
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Yleiskatsaus vuoteen 2023 
Suomen Pelastusarmeijan Säätiön toiminnan tarkoitus on 
harjoittaa kristillistä ja yleishyödyllistä toimintaa Suomessa 
noudattaen kansainvälisen Pelastusarmeijan periaatteita, 
jotka ovat kristillisen uskon edistäminen sellaisena kuin se 
on esitetty yhdessätoista uskon opinkappaleessa sekä sen 
pohjalta koulutuksen edistäminen, köyhyyden lievittäminen 
ja muut yhteiskuntaa tai koko ihmiskuntaa hyödyttävät 
hyväntekeväisyyskohteet. Säätiö toteutti tarkoitustaan 
järjestämällä jumalanpalveluksia ja muita hengellisiä tilai-
suuksia sekä tarjoamalla sosiaalihuollon palveluja, joihin 
toimintavuonna sisältyivät asumispalvelut ja asumisen 
liikkuva tuki pitkäaikaisasunnottomille, vanhuspalvelut, 
sosiaalihuollon avopalvelut sekä lasten päiväkodit ja lasten 
lomakotitoiminta sekä uutena kuntouttava työtoiminta.

Uusien hyvinvointialueiden käynnistyminen vuoden alussa 
näkyi Pelastusarmeijan sosiaalisessa työssä erityisesti 
lisääntyneenä hallinnollisena työnä sekä yhteistyökäytän-
töjen uudelleen rakentamisena. Säätiö jätti vuoden aikana 
tarjouksen poikkeuksellisen useaan hankintaan. Asiakastyö 
sujui hallintouudistuksesta huolimatta pääosin ilman merkit-
täviä vaikeuksia.  
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Pelastusarmeijan työn ytimessä ovat osastot eli 
paikallisseurakunnat. Vuonna 2023 Suomessa toimi 
yhteensä 24 osastoa ja ulkovartiota. Osastoissa 
työskenteli noin 30 upseeria tai upseerin ehdoilla 
työskentelevää sotilasta. Lisäksi oli pari osastoa, jotka 
toimivat pelkästään vapaaehtoisvoimin. Strategian 
mukaisesti toiminnassa pyrittiin huomioimaan erityi-
sesti lapsiperheet muita ikäryhmiä unohtamatta.

Osastotyö virkistyi pandemiaa edeltäneelle tasolle 
ja uusia toimintamuotoja käynnisteltiin useassa osas-
tossa. Jumalanpalveluksiin ja muihin osastojen järjestä-
miin tilaisuuksiin osallistui vuoden aikana yhteensä 38 
492 kävijää. Lasten ja nuorten tilaisuuksiin, osastojen 
järjestämät leirit mukaan lukien, osallistui noin 2 700 
henkilöä. Pelastusarmeijan 
osastotoimintaan ovat kaikki 
tervetulleita, eikä osallistu-
minen vaadi jäsenyyttä. 

Yhteisöllistävät osastot Osastot ulkovartioineen

38 492  
KävIJää

• Helsinki (suomenkielinen)
• Helsingfors Templet (ruotsinkielinen)
• Hämeenlinna + Hyvinkää
• Jyväskylä
• Kajaani
• Kotka
• Kouvola
• Kuopio + Joensuu
• Lahti + Heinola
• Lohja
• Mikkeli 
• Oulu
• Pori
• Porvoo
• Rauma
• Rovaniemi
• Salo
• Tampere
• Turku
• Vaasa + Uusikaarlepyy
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28 259 KOTITAlOUtTA 
SAi APUA oSASTOiSTA

 65 756 heNkiLöä SAi 
APUA SOSIAAlIKeSkUkSeN 
JA päämAJAN KAUtTA

Seurakunnallisen työn ohella osastoissa toteutet-
tiin sosiaalista työtä, johon taloudellisen avusta-
misen lisäksi kuului erilaista osallistavaa toimintaa 
sekä palveluneuvontaa. Osastojen tarjoa malla 
vapaaehtoistyöllä ja työtoiminnalla on suuri 
merkitys. Sosiaalista tukea tarjottiin jokaisessa 
osastossa läpi vuoden, ja avunhakijoita oli edel-
listen vuosien tapaan runsaasti. Ukrainalaisten 
pakolaisten osuus avuhakijoista oli merkittävä 
Hämeenlinnassa ja Turussa. Osastojen kautta 
jaettiin taloudellista tukea ja ruoka-apua yhteensä 
28 259 kotitaloudelle. 

Helsingin sosiaalipalvelukeskus Sopan ja 
päämajan kautta apua sai 65 756 henkilöä. 
Avustettavien joukossa oli paljon lapsiperheitä 
ja pieneläkeläisiä, mutta myös toimeentulotuen 
varassa eläviä yhden ja kahden hengen talouksia. 
Opiskelijoille oli Sopassa joka toinen viikko oma 
ruokajakelunsa. 

Osastot eivät saa rahallista tukea kunnilta 
lukuun ottamatta Helsingin sosiaalipalvelukes-
kuksen Helsingin kaupungilta saamaa pientä 
toiminta-avustusta. Sosiaalinen avustustyö rahoi-
tetaan pääosin Pelastusarmeijan keräyksistä, 
etenkin Joulupata-keräyksestä saaduilla tuotoilla 
ja muilla lahjoitusvaroilla.

Asumisen kalleus ja vaikeus maksaa asumi-
seen liittyviä kuluja näkyivät avustuksissa. Myös 
Ukrainan kriisin mukanaan tuoma hintojen nousu 
vaikutti asiakkaiden taloustilanteeseen merkit-
tävästi. Avustamistyössä haasteena on myös 
kaupoista saatavan hävikkiruuan määrän vähen-
tyminen.

Joulua kohden avunpyynnöt moninkertaistuivat 
koko Suomessa. Jouluna järjestettiin jakelujuhlia, 
jotta voitiin avustaa mahdollisimman monia. 

Apua ympäri vuoden, ympäri Suomen 
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Mukavaa kesänviettoa 
lasten lomakodilla 

Pelastusarmeijan lasten lomakodin toiminta-ajatuksena on 
tukea lapsiperheitä, joiden mahdollisuudet tasapainoiseen 
ja hyvään elämään ovat heikentyneet tai vaarassa heikentyä. 
Lomakodilla Nummelassa järjestetään leirejä 4–11-vuotiaille 
koulujen loma-aikoina. Lisäksi toiminnassa on huomioitu 
12–17-vuotiaat nuoret, jotka voivat tulla leireille avustajiksi. 
Keskeisinä arvoina lomakodilla on lähimmäisenrakkaus ja 
toisen ihmisen kunnioitus. 

Kesällä 2023 pandemia-ajan haasteet olivat ohi, ja kaikki 
leirit lasten lomakodilla saatiin järjestettyä suunnitellusti. Kesä-
heinäkuussa pidettiin yhteensä kuusi kuuden päivän mittaista 
kesäleiriä, joille osallistui yhteensä 250 lasta ja 38 nuorta leiri-
avustajaa. Lomakodin vakituisen henkilökunnan ja kausityön-
tekijöiden lisäksi mukana oli runsaasti vapaaehtoisia.

Lasten leiripalautteista käy ilmi, että he olivat saaneet leirillä 
paljon positiivisia kokemuksia. Vapaaehtoiset nuoret kokivat 
saavansa aikuisen positiivista huomiota riittävästi, ja työ teh-
täviä oli sopivasti. Leirien aikana lasten ja nuorten huoltajat 
saivat levätä. Leiriläisten vanhemmat kohdattiin arvostaen ja 
aidosti välittäen, ja huoltajien keskustelun tarpeeseen lasten 
asioista vastattiin myös leirijakson jälkeen.

288  
NUoRTA  
leiRiLäiSTä
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3 päiVäKOTIA

 172  
päiVäKOTIpAikKAA

Pelastusarmeijalla on päiväkodit Porissa, Porvoossa ja 
Kotkassa. Päiväkotien kiinteistöt ovat viehättäviä, isoja 
vanhoja hirsirakennuksia, jotka sijaitsevat keskeisillä 
paikoilla hyvien kulkuyhteyksien päässä. Päiväkodeissa on 
erittäin sitoutunut henkilökunta, joka on valmis tekemään 
parhaansa lasten kasvatuksen ja hyvinvoinnin eteen. 

Päiväkodit toimivat kristillisellä 
arvopohjalla, mikä ilmenee lämpi-
mänä, kodikkaana ja turvallisena 
ilmapiirinä sekä avoimena vuorovai-
kutuksena. Lasten tasa-arvoinen 
kohtelu ja erilaisuuden hyväksyntä 
ovat keskeisiä arvoja. Yhteistyö 
perheiden kanssa nähdään 
tärkeänä, ja se on tiivistä.

Laadukasta 
varhaiskasvatusta 
päiväkodeissa
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Asunnottomuustyön ytimessä

Asunto ensin -periaatteella toimivia tuettua 
asumista tarjoavia asumispalveluyksiköitä ovat 
Helsingissä toimivat Alppikadun ja Pitäjänmäen 
yksiköt sekä Espoossa sijaitseva Väinölä. Tilapäistä 
asumista asunnottomille tarjoaa Castréninkadun 
yksikkö Helsingissä. 

Asumispalveluyksikön toiminta-ajatuksena on 
tarjota asukkaille mahdollisuus ihmisarvoiseen 
elämään, johon olennaisena osana kuuluu asunto, 
osallisuuden kokemus omaan elämään, yhteisöön 
ja yhteiskuntaan. Asumispalveluihin saatiin vuonna 
2023 uusi kappalainen, joka tarjoaa hengellistä 
tukea asukkaille.

Kaikissa asumisyksiköissä järjestetään asuk-
kaille matalan kynnyksen työtoimintaa. Kallion 
keskustalon yksiköissä on jatkunut viime vuonna 
aloitettu kuntouttava työtoiminta, jota toteu-
tetaan Helsingin kaupungin osto palvelu na. 
Kuntouttavassa työtoiminnassa käytetään 
yhteisö- ja yksilövalmennuksen sekä neuro-
psykiatrisia menetelmiä.

Palvelun laadun varmistamiseksi asunnotto-
mien asumispalveluissa toteutettiin laatuhanke, 
joka käynnistettiin tammikuussa 2023. Tavoitteena 
oli luoda asumispalveluiden laatu järjestelmä. 
Hankkeeseen osallistuivat kaikki pääkaupunki-
seudun asumispalveluyksiköt. Hankkeen hanke-
ryhmä koostui esihenkilöistä, työntekijöistä ja 
asukas edustajista. Hankkeen ohjausryhmänä 
toimi asumispalveluiden johtoryhmä. Hanke saatiin 
sovituilta osin päätökseen joulukuussa 2023. 

PATAS eli Pelastusarmeijan tuettu asuminen 
tarjoaa kotiin vietävää asumisen tukea Turussa ja 
Porissa. Patas-työn laajentamista uusille alueille 
jatkettiin. Edellisenä vuonna perustetun hätä- ja 
kriisimajoituksen yksikön toiminta on vakiintunut, 
ja työt siellä ovat sujuneet hyvin. 

1 0
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Yksilöllistä hoivaa vanhuksille

Palvelukoti Iltala Espoon Viherlaaksossa tarjoaa tehostettua 
palvelu asumista läntisen Uudenmaan ikäihmisille. Hoivakodissa 
on kaksi osastoa, joissa molemmissa on noin 30 asukasta ja oma 
ammattitaitoinen henkilökunta. Jokaisella asiakkaalla on oma 
huone, jonka hän voi kalustaa tutuilla huonekaluilla ja tavaroilla. 
Hoivakodissa järjestettiin ulkoilun lisäksi monenlaista virike-
toimintaa. 

Hoivakodissa panostetaan yksilölliseen hoitoon. Asiakkaan 
omatoimisuutta pyritään tukemaan ja heidän yksilöllisyyttään ja 
itsemääräämisoikeuttaan kunnioitetaan. Yksikössä on valmiudet 
myös saattohoitoon, joten asukkaat voivat asua Iltalassa 
elämänsä loppuun saakka. Iltalan hoivakodin taloudellinen tulos 
oli selvästi positiivinen useamman vaikean vuoden jälkeen.

Suurmetsän asuintalo Puistolassa tarjoaa yhteisöllistä 
asumista itsenäiseen asumiseen kykeneville yli 55-vuotiaille 
pienituloisille helsinkiläisille. Keväällä perustettiin ohjausryhmä 
miettimään asuintalojen tulevaisuutta ja jätettiin kaava muutos-
hakemus. 
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Viestin viejänä 
Pelastusarmeija osallistui ensimmäisen kerran Suomi 
Areena -tapahtumaan Porissa, jossa oltiin näkyvästi 
esillä tapahtumatorilla sekä järjestettiin lavakeskus-
telu teemalla ”Nuoruus kaupan, groomingin vaarat”. 
Keskustelua saattoi seurata livenä tai myöhemmin 
tallenteena MTV Katsomossa. Tapahtumatorilla pidet-
tiin esillä Pelastusarmeijaa työnantajana ja esiteltiin 
niitä monipuolisia työllistymismahdollisuuksia, joita 
säätiö tarjoaa. 

Pelastusarmeija on sitoutunut ihmiskaupan vastai-
seen taisteluun, ja ihmiskauppaan liittyviä aiheita pidet-
tiin esillä pitkin vuotta Sotahuuto-lehdessä, tiedot-
teissa, nettisivuilla ja sosiaalisen median kanavissa. 
Kansainvälisenä naistenpäivänä 8.3. järjestettiin webi-
naari nimellä ”Nainen – asunnottomanakin arvokas”.

Keräysten markkinointi oli ulkoisen viestinnän paino-
piste. Kesän aikana eri kanavissa näkynyt Auta ihmistä 
-keräyksen kampanja kiinnitti huomiota vähävaraisiin 
perheisiin. Kampanjan kärkenä olivat jälleen yksinhuol-
tajaäidit. Keräyksen mainoskuva ”Jottei yksinhuoltaja-
kaan jää yksin” voitti hopeahuipun Suomen merkittä-
vimmässä mainosalan kilpailussa, Vuoden Huipuissa. 
Auta ihmistä -keräystä täydensi kirjekeräys, jolla aktivoi-
tiin säännöllisesti lahjoittavia ja uusia lahjoittajia. 

Joulupata-keräystä järjestämään palkattiin koordi-
naattori kokoaikaiseen työsuhteeseen. Keräys näkyi 
kaduilla ja mediassa joulusesongin aikaan. Kampanjan 
slogan oli ”Tee joulusta odottamisen arvoinen kaikille”. 

Joukko markkinoinnin ammattilaisia suunnitteli ja 
toteutti keräykselle uuden mainosfilmin ja kampanja-
kuvan. Suunnittelun lisäksi monikanavaista mainostilaa 
saatiin edellisten vuosien tapaan pro bonona tai minimi-
kustannuksin. 

Uudistetut kotisivut pelastusarmeija.fi julkaistiin 
lokakuussa 2023. Uutisia jaettiin aktiivisesti verkko-
sivuilla ja ePressi-verkkopalvelussa, jonka kautta julkais-
tiin vuoden aikana 22 tiedotetta. Sosiaalisen median 
kanavilla tiedotettiin erilaisista tapahtumista, varain-
keräyshankkeista ja muista ajankohtaisista aiheista ja 
esitettiin hengellistä sisältöä. 

Yleisradion kanavilla lähetettiin vuonna 2023 yksi 
televisioitu studiokirkko, kolme suomenkielistä radio-
jumalanpalvelusta sekä kymmenen suomenkielistä ja 
kaksi ruotsinkielistä radiohartautta. Lisäksi Radio Dein 
kautta lähetettiin 12 hartautta. Lähetysten kautta 
tavoitettiin noin miljoona kuulijaa ja katsojaa. 

Pelastusarmeijan perinteikäs Sotahuuto-lehti on 
tärkeä osa viestintää. Lehti ilmestyi toimintavuonna 
11 kertaa. Lehden levikki oli noin 2 400 kappaletta, ja 
joulunumeroa painettiin 6 850 kappaletta. Sotahuudon 
artikkeleita julkaistiin myös Pelastusarmeijan koti-
sivulla sekä ePressi-verkkopalvelun kautta. Nappis on 
Pelastusarmeijan ilmainen lastenlehti, joka tarjoaa 
aktivoivaa ja innostavaa sisältöä ja tukee lasten kristil-
listä kasvatusta. Nappiksesta toimitettiin joulunumero, 
jonka painosmäärä oli 1 600 kappaletta.
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Hyväntekeväisyyden sydämessä

iCare secondhand hyväntekeväisyysmyymälät ja kirpputorit ovat 
osa Pelastusarmeijan varainhankintaa, joista saatu tuotto käytetään 
Pelastusarmeijan sosiaaliseen avustustyöhön.

Vuoden aikana myymälätoiminta 
avasi kolme uutta iCare-hyvänteke-
väisyysmyymälää ja yksi kirpputori 
muuttui iCare-myymäläksi.  Vuoden 
2023 lopussa konseptin mukaisia 
iCare -myymälöitä oli 14, joiden lisäksi 
perinteisiä kirpputoreja oli kolme. 
Myymälätoiminnan kokonaistulos oli 
positiivinen vuonna 2023.  

14 iCARe-myyMälää  

3 PelAStUSARmeijAn 
KIRPpUTORIA
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Pelastusarmeijan varainhankinta koostuu yksittäisten 
ihmisten ja yritysten lahjoituksista, testamenttilahjoi-
tuksista ja myymälätoiminnan tuotoista. Vuonna 2023 
Pelastusarmeijalla oli rahankeräyslupa seitsemälle keräyk-
selle. Kotimaan auttamiseksi oli Auta ihmistä -keräys, 
Joulupata-keräys ja Lasten lomakotikeräys. Ulkomaan keräys-
kohteita olivat kumppanuuskeräys, keräys kehitysmaiden 
kummilapsityölle, projekti- ja katastrofikeräys ja keräys Viron 
työn hyväksi. Kaikkiin keräyksiin on mahdollista lahjoittaa 
verkossa.

Varainhankinnan ja markkinoinnin strategiana oli 
vahvistaa Pelastusarmeijan brändin tunnettuutta, kehittää 
eri varainhankintatapoja ja -kanavia sekä tuoda varainhan-
kintakampanjoita entistä laajemmin näkyville eri kanavissa 
ympäri vuoden. Tavoitteena oli saada 
uusia lahjoittajia erityisesti nuoremman 
sukupolven piiristä ja kasvattaa kahden 
tärkeimmän keräyksen, Joulupadan ja Auta 
ihmistä -keräyksen, tunnettuutta entises-
tään.

Vuonna 2023 varainhankinnan netto-
tuotto oli 7 056 000 euroa, joka koostui 

ke  räyksistä, testamenttituotoista, kiinteistöjen myyntituo-
toista sekä myymälätoiminnasta. Auta ihmistä -kirjekerä-
yksen nettotuotto oli 1 649 000 euroa. Joulupata-keräyksen 
nettotuotto oli 662 000 euroa. Ruoka- ja vaatelahjoituksia 
saatiin arviolta 7 000 euron edestä, ja niiden määräksi arvioi-
tiin 10 000 kg. Muita lahjoituksia saatiin 842 000 euroa. 

Testamenttityö on kokonaisvaltainen palvelu, johon 
sisältyy neuvonta, muistion laatiminen ja vuotuiset tapaa-
miset, hautajaisten ja perunkirjoitusten järjestäminen sekä 
kuolinpesän realisointi ja kotiutus. Vuoden aikana tuli tietoon 
78 uutta säätiölle tulevaa testamenttia. 

Kummilapsityölle kerättiin 23 000 euroa, mikä summa 
kokonaisuudessaan lähetettiin Pelastusarmeijan kansainvä-
lisen päämajan kautta kehittyvissä maissa oleviin kohteisiin. 

vARAinhANkinNAN 
NeTtotUOTto  
7 056 000 €

Vaikuttavaa varainhankintaa
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Sosiaalisesti vastuullinen työnantaja
Suomen Pelastusarmeijan Säätiössä työskenteli vuonna 2023 yhteensä 305 
työntekijää, joista toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa oli 271 ja 
määräaikaisessa työsuhteessa 34 työntekijää. Keikkalaisten työpanos vastasi 
kahdeksaa henkilötyövuotta.  

Toimintavuonna aloitettiin työkykyjohtamisen kehittämisprojekti, joka 
sisälsi työterveyshuollon kilpailutuksen ja esihenkilöille tarjottavan valmen-
nuksen työkykyjohtamisesta. Työeläkeyhtiö Varma rahoitti työkykyjohtamisen 
kehittämisprojektia noin neljällä tuhannella eurolla. Uusi työterveyshuollon 
sopimus Lääkärikeskus Mehiläisen kanssa astui voimaan 1. syyskuuta 2023. 
Esihenkilöiden työkykyjohtamisen valmennukset alkoivat syyskuussa pide-
tyillä esihenkilöpäivillä.

Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskartoitus sekä palkkakartoitus tehtiin 
kevättalvella 2023. Palkkakartoituksen perustella Pelastusarmeijassa ei ole 
perusteettomia palkkaeroja sukupuolten välillä. Tasa-arvo- ja yhdenvertai-
suuskartoituksen perusteella uudistettiin epäasiallisen kohtelun ja häirinnän 
käsittelyn toimintamalli, joka esiteltiin esihenkilöille syksyllä.

Tammikuussa otettiin käyttöön uusi henkilötietojärjestelmä, jonka käyttöön 
henkilöstöä oli koulutettu jo edellisen vuoden puolella. Kesäkuussa rekry-
toinnin tueksi hankittiin uusi järjestelmä.

Pelastusarmeijan jokaisella toimialalla on tarjottu koulutusta henkilöstölle. 
Eniten koulutusta on järjestetty asumispalveluissa ja osastoissa. Työpisteissä 
kehitetään aktiivisesti työtä, jotta Pelastusarmeija voisi vastata kohtaamiensa 
ihmisten tarpeisiin. 
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Pelastusarmeijan tilinpäätös osoitti alijäämää 4 526 000 euroa. 
Varsinaisen toiminnan alijäämä on 10 316 000 euroa. Alijäämä johtuu 
siitä, että kiinteistöihin tehtiin teetettyjen kuntoarvioiden perusteella 
3 552 000 euron kertaluontoinen lisäpoisto sekä asunto-osakkeisiin 
kuntoarvioiden ja heikentyneen markkinatilanteen vuoksi kertaluon-
toinen 818 000 euron alaskirjaus. 

Sijoitustoiminnan nettotuotto oli 67 000 euroa. Summaan sisältyy 
vuokrien nettotuottoja 1 108 tuhatta euroa sekä arvopapereiden 
ja osinkojen nettotappiota 784 000 euroa. Lisäksi Pelastusarmeija 
sai STEA-toimintarahoitusta 176 000 euroa. Sijoitustoiminnassa 
Pelastusarmeija on sitoutunut kestäviin ja eettisiin arvoihin. Tätä 
edellytetään myös sijoitustoiminnan yhteistyökumppaneilta.

Säätiön lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet, hallituksen 
jäsenten perheenjäsenet ja hallituksen jäsenten ja heidän perheen-
jäsenten määräysvallassa olevat yhteisöt ja säätiöt. Hallituksen 
jäsenille ei ole maksettu palkkioita hallitustyöskentelystä. Palkkoja 
heille maksettiin heidän perustehtävästään yhteensä 325 511 euroa 
ja luontaisetuja yhteensä 12 588 euroa. Osa hallituksen jäsenistä asui 
osan vuotta Pelastusarmeijan omistamassa asunnossa tavanomaisin 
markkinaehdoin. Heidän maksamansa vuokrat olivat toimintavuonna 
yhteensä 13 816 euroa. Hallituksen jäsenten ja perheenjäsenten 
kanssa ei tehty muita taloudellisia toimia.

Talouden lukuja
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